
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 95 del 02/07/2015
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 25 giugno 2015, n. 372
 
DPGR 363/2015 “Nomina del Consiglio della Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di
Lecce”. Integrazione.
 
 
IL PRESIDENTE
DELLA GIUNTA REGIONALE:
 
Vista la legge 29 dicembre 1993, n. 580 e smi “Riordinamento delle camere di commercio, industria,
artigianato e agricoltura”, in particolare l’art. 12, comma 5, che assegna al Presidente della Giunta
regionale la competenza alla nonnina del Consiglio delle Camere di commercio;
 
Visto, altresì, il decreto del Ministero dello Sviluppo Economico 4 agosto 2011, n. 156 “Regolamento
relativo alla designazione e nomina dei componenti del consiglio ed all’elezione dei membri della giunta
delle camere di commercio in attuazione dell’articolo 12 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, come
modificata dal decreto legislativo 15 febbraio 2010, n. 23”;
 
Richiamato il proprio precedente decreto n. 363 del 16 giugno 2015 con il quale il sottoscritto ha
nominato il Consiglio della Camera di commercio di Lecce, pur in assenza della designazione del
rappresentante dei liberi professionisti, e riservandosi di integrare successivamente la composizione del
Consiglio.
 
Visto che il Presidente della Consulta Provinciale delle Professioni, costituita presso la Camera di
commercio di Lecce, con nota del 15 giugno 2015, ha designato, in rappresentanza dei liberi
professionisti in seno al Consiglio della Camera di Commercio di Lecce, il dott. Rosario Centonze;
 
Ritenuto di dover integrare la composizione del Consiglio della Camera di commercio di Lecce con il
rappresentante dei liberi professionisti designato dalla Consulta provinciale istituita presso la Camera di
commercio di Lecce;
 
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento da parte dei dirigenti responsabili in
materia che ne attestano la conformità alla legislazione vigente;
 
DECRETA
 
- di considerare la premessa narrativa quale motivazione di fatto e di diritto del presente decreto;
 
- di nominare, al sensi dell’art. 10 del D.M. 156/2011, quale componente del Consiglio della Camera di

1



Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura di Lecce, in rappresentanza del liberi professionisti, il dott.
Rosario CENTONZE nato a san Cesario di Lecce il 19.07.1965.
 
Il competente Ufficio del Servizio Attività Economiche Consumatori, ai sensi dell’art. 10, comma 2 del
D.M. n. 156/2011, provvederà alla notifica del presente atto al nominato, alla Camera di Commercio di
Lecce e al Ministero dello Sviluppo Economico.
 
Il presente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale del decreti del Presidente della Regione Puglia e
sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale.
 
Bari, lì 25 giugno 2015
 
VENDOLA
 
_________________________

2


